11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 4.385.000,00 0,00
51119000002 Ajuste al peso 192,00 0,00
29170400001 Retenc impues indust y comerci 0,00 3.769.192,00
13110400001 Extemporanidad imp  ica 0,00 377.000,00
13110300001 Intereses de mora imp ica 0,00 239.000,00

SUMAS IGUALES 4.385.192,00 4.385.192,00
LA SUMA DE: Cuatro Millones Trescientos Ochenta y Cinco Mil Ciento 
Noventa y Dos Pesos

Aprobó